

با سلام و تبریک میلاد با سعادت یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی (عج)؛

به استحضار می‌رساند، دانشجویان فرهنگی دانشگاه پیام نور در سال‌های اخیر با وجود همه کمبودها، نه تنها حضور و فعالیت‌شان در عرصه‌های مختلف فرهنگی- دانشجویی، کمرنگ نشده که با بررسی نتایج جشنواره‌های مختلف کشوری و منطقه‌ای و همچنین عملکرد تشکل‌های دانشجویی دانشگاه، فعالیت‌های چشمگیر و بی‌وقفه آنان کاملاً روشن است و شما به عنوان معاون فرهنگی دانشگاه بیش از هر کسی بر آن واقفید.

حضرت‌عالی در نشست خبری خود در شیراز خبر از افزایش دو برابری بودجه فرهنگی دانشگاه دادید، نکته‌ای که ما در انجمن اسلامی دانشجویان پیام نور اصفهان و همه دانشجویان فعال فرهنگی در سراسر کشور، با توجه به دریافت سهم دانشجو در خدمات فرهنگی، با وجود همه احتمالات، منتظر آن بودیم. اما به ناگاه پس از برگزاری جلسات تفهیم بودجه و اعلام ارقام توسط مسئولین متوجه شدیم، نه تنها بودجه فرهنگی دانشگاه افزایش نداشته بلکه بیش از 20 درصد کاهش نیز داشته است.

سوال ما از شما به عنوان اصلی‌ترین مسئول فرهنگی دانشگاه این است؛ آیا این بودجه همان رقم سرانه دانشجویی وزارت علوم است که بر اساس تعداد دانشجویان تقسیم می‌شود؟ که در توجیه کم شدن آن می‌گویند تعداد دانشجو در مراکز کم شده است؟ اگر چنین است و فقط سرانه‌ی دانشجویی است، پس تکلیف میلیاردها تومان پرداختی دانشجویان پیام نور چه می‌شود؟

طبق همان بخشنامه‌ای که 35000 تومان هزینه خدمات فرهنگی، ورزشی و مشاوره‌ای از تمامی 850 هزار دانشجوی پیام نور گرفته شده، باید این مبلغ در اختیار معاون فرهنگی قرار گیرد. پس علی‌رغم اعلام 2 برابر شدن بودجه چه اتفاقی افتاده که رقم بودجه امسال از سال

گذشته هم کمتر شده و حالا دانشجویان مرکز اصفهان که در کل (خدمات فرهنگی، ورزشی، مشاوره) بیش از 550 میلیون و در حدود 260 میلیون تومان فقط بابت خدمات فرهنگی هزینه داده اند، سهم شان در همین خدمات فرهنگی بودجه اعلام شده کمتر از 130 میلیون تومان است؟!

می دانید اگر قرار باشد رقم پرداختی دانشجویان این مرکز به عنوان خدمات فرهنگی در کنار سرانه فرهنگی دانشجویی در اختیار مرکز اصفهان قرار بگیرد باید عددی معادل سه برابر بودجه فعلی باشد؟! آیا این ظلمی آشکار در حق دانشجویان دانشگاه پیام نور نیست؟!

منتظر پاسخ شفاف حضرتعالی نسبت به این موضوع هستیم و امیدواریم اقدام لازم جهت روشن شدن وضعیت میلیاردها تومان هزینه پرداختی دانشجویان به دانشگاه بابت خدمات فرهنگی به سرعت انجام گیرد. این حق الناسی است برعهده شخص شما (بر اساس بخشنامه) و بدانید دانشجویان این دانشگاه از حق مسلم خود نخواهند گذشت. بدیهی است انجمن اسلامی دانشجویان به نمایندگی از اعضای این تشکل و سایر دانشجویان این مرکز، در صورت عدم پیگیری و پاسخ معاونت فرهنگی دانشگاه، از راه های دیگر به دنبال احقاق دانشجویان خواهد بود.

والسلام علیکم

انجمن اسلامی دانشجویان

دانشگاه پیام نور مرکز اصفهان

WWW.PNUNA.COM